

نماینده ولی فقیه در استان لرستان:

## بازسازی مسکن سیل زدگان پلدختر تسریع شود



شناسه خبر: ۱۹۷۴۷ چهارشنبه ۱۹ تیر ۱۳۹۸ - ۱۷:۰۷

نماینده ولی فقیه در استان لرستان گفت: برخی از مردم سیل زده در اوج گرما هنوز در داخل چادر سکونت دارند که نیاز است ساخت منزل برای سیل زدگان به سرعت انجام شود.

به گزارش [سفیر افلاک](#)، آیت‌الله سید احمد میرعمادی ظهر امروز در جلسه شورای اداری شهرستان پلدختر ضمن قدردانی از مسئولان و دست‌اندرکاران امر بازسازی مناطق سیل‌زده پلدختر اظهار داشت: تلاش خوبی صورت گرفته تا با توجه به محدودیت اعتبار و امکاناتی که در دولت وجود دارد کارها در مناطق سیل‌زده پیشرفت خوبی داشته باشد.

وی با تأکید بر ارتباط مستمر مردم و مسئولان افزود: اگر می‌خواهیم مشکلات مردم را حل کنیم ابتدا باید به اصل خدمت‌رسانی به مردم توجه کنیم ولی متأسفانه بعضی از مسئولان به درد و دل مردم توجهی ندارند و این باعث گلایه شده است.

نماینده ولی‌فقیه در استان لرستان عنوان کرد: خدمت به مردم سیل‌زده تکلیف شرعی و بالاترین عبادت است، مسئولان با مردم ارتباط داشته باشند و به مسائل و مشکلات آن‌ها توجه کنند و در انتقال مشکلات مردم به مسئولان بالاتر کم‌کاری نکنند.

وی با اشاره به اینکه تا آغاز فصل بارندگی‌ها زمان زیادی نداریم گفت: نباید با گفتن این موضوع که تا مهرماه مدارس تخریبی نمی‌توانند احداث شوند مردم را مأیوس و نگران کرد؛ مردم سیل‌زده پلدختر انتظار به حقی دارند که نگران سرنوشت تحصیلی فرزندان خود باشند و فرماندار نسبت به تعیین تکلیف این موضوع بایستی از طریق متولیان امر اقدام کند.

میرعمادی سرعت بخشیدن به امور ساخت‌وساز را مهم دانست و افزود: درست است که الآن لوازم خانگی توزیع می‌شود ولی بایستی به این مسئله توجه کرد که این لوازم باید در کجا نگهداری شود؟ پس نیاز است مسکن سیل‌زدگان در کمترین مدت‌زمانی ساخته و تعمیر شود.

وی ایجاد نشاط روحی در بین سیل‌زدگان را مهم و ضروری دانست و تصریح کرد: از شورای شهر و شهرداری انتظار است نسبت به اجرای برنامه‌های فرهنگی و زیباسازی اهتمام جدی داشته باشد؛ رهبر معظم انقلاب در جلسات و دیدارهای مختلف نسبت به تسریع در رفع مسائل و مشکلات سیل‌زدگان تا برطرف شدن دغدغه‌های مردم تأکید دارند.

نماینده ولی فقیه در استان لرستان خاطر نشان کرد: مشاهده می شود برخی افراد در اوج گرما هنوز در داخل چادر سکونت دارند، برخی کارها را با پول دادن نمی توان حل کرد بلکه بایستی با فکر اساسی برای حل مشکلات مردم برنامه ریزی و اقدام کرد.

وی با اشاره به مشکلات صاحبان مشاغل در مناطق سیل زده اظهار داشت: بیشتر صاحبان مشاغل برای از سرگیری فعالیت های خود نیازمند مشاوره هستند و بر حسب وظیفه در مکاتباتی که با مقام معظم رهبری داشته ایم نسبت به رفع دغدغه های بازاریان و کسبه سیل زده مسائلی را عنوان کردیم.

انتهای پیام/